
◎あすなろ会入会式・定期総会の開催について 
 令和６年度あすなろ会入会式・定期総会を下記のとおり開催します。本来ならば、会員の
皆様にご来臨を賜るところですが、令和５年度入会式より新会員のみで開催させていただ
いております。何卒ご理解の程、よろしくお願いいたします。 
 なお、今年度よりこの案内は学校のＨＰで掲載してまいります。毎年、この時期になりま
したらご確認ください。 
 
１ 日時   令和７年 2 月 28 日（金）  10 時 40 分から 
２ 場所   高田南城高等学校 通信制１番教室 
３ 議題   令和６年度事業・決算報告 
       令和７年度事業計画・予算（案）審議  
       新役員の選出 
       その他 


